Budget 2023

Kontingent 177x2x800

Snerydning

Vedligehold veje og fortorv
Gartnerarbejde

Legeplads
Parkeringspladser
Driftsomkostninger i alt

Dakningsbidrag

Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Mgder i alt

Gebyr, porto m.m.
Kontorartikler
Forsikring
Kontingenter
Telefon

EDB

Administrationsomkostninger i alt

Resultat fgr afskrivninger

2023

50.000
100.000
110.000

6.000
1.000

4.600
1.000
14.000
350
15.750
7.000

2022

75.000
30.000
150.000

641.000

6.000
1.000

3.900
1.500
11.610
350
15.750
5.000
300

2023

283.200

260.000

23.200

7.000

42.700

-26.500

2022

283.200

896.000

-612.800

7.000

38.410

-658.210



